Опубликовано в периодическом печатном издании Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  «Рогалевский вестник» от 27.12.2019 г.  № 13.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(двадцать четвертой сессии)
«25»декабря 2019г                                                                          №92

О внесении изменений в «Решение  сессии совета депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №84 от 20.09.2019 г.»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании статьи 27 Устава Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Совет депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
             1. Решение № 84 от 20.09.2019 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» дополнить пунктом 2.1 следующим содержанием: «Решение  № 75 от 11.09.2015 г. «О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рогалевского сельсовета»  отменить». На основании экспертного заключения №8649-03-12/9 от 13.12.2019г.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Рогалевский вестник» и на официальном сайте Рогалевского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                     В.Н.Белых